[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024											№50
с. Птичник

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области 17.02.2022 № 14  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом Еврейской автономной области от 25.02.2009 № 526-ОЗ «О профилактике коррупции в Еврейской автономной области», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», постановляю:
              1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области 17.02.2022 № 14  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области » следующие изменения:
        1.1. Изложить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
  в следующей редакции:
«СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в
администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

	Председатель комиссии
	Н.В.Тимофеева - глава администрации Птичнинского сельского поселения;

	Заместитель председателя
	Е.В. Готова - заместитель главы администрации Птичнинского сельского поселения;

	Секретарь комиссии
	Е.С. Игонина - ведущий специалист 3 разряда по муниципальной службе и кадрам администрации Птичнинского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	А.Ю.Деревнина – ведущий специалист 3 разряда – юрист администрации Птичнинского сельского поселения

	И.С. Ртищева–Консультант – главный бухгалтер администрации Птичнинского сельского поселения

	Н.С.Амукова - ведущий специалист 3 разряда по муниципальному имуществу администрации Птичнинского сельского поселения;

	Е.В.Черныш  - Участковый уполномоченный полиции лейтенант полиции (по согласованию)

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: http://adminpsp.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения				   	   	    Н.В.Тимофеева